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A 2010-es önkormányzati választások során a polgármes-
teri program ismertetésekor ígéretet tettem egy tanács-
adó testület létrehozására, mely testület független, kívül-
álló szervezetként segítené a képviselõ-testület és a pol-
gármester munkáját. Tettem ezt azért, hogy több sze-
mélyt vonjak be abba a munkába, melynek célja Zákány-
szék fejlõdésének elõsegítése, az élhetõbb település meg-
teremtése.
A testület 2011. július 20-án megalakult "CÍVIS" Függet-
len Tanácsadó Testület elnevezéssel. Megalkotta Mûködé-
si Szabályzatát és minden hónap harmadik szerdáján
tartja üléseit. (A Mûködési Szabályzat a
www.zakanyszek.hu oldalon teljes terjedelmében olvas-
ható.)
A Testület tagjai közismert emberek, akik kinyilvánították
e cél iránti elkötelezettségüket, önkéntes tenni akarásu-
kat. Tevékenykedésük során munkaalapú keresztény ér-
tékrendet képviselnek. A Testület tagjai javadalmazást
nem kapnak munkájukért.
A Tanácsadó testület megalakult, tagjai a következõk:
- Dr. Mester Lajos háziorvos
- Kuklis Nikoletta vidékfejlesztési menedzser
- Gregus János õstermelõ
- Kerekes Pál egyéni vállalkozó
- Tanács Klára nyugdíjas köztisztviselõ
- Hegyesi József egyéni vállalkozó
- Dobó László egyházközség világi elnöke
- Börcsök Zoltán informatikus

Kilencedikként fog még a munkában részt venni a Zá-
kányszéki Gazdálkodók Vállalkozók Egyesületének elnö-
ke, akit október végén fognak megválasztani az egyesület
tagjai.
A tanácsadó testület a községet érintõ stratégiai kérdése-
ket vitat meg, bizonyos kérdésekben iránymutatást dol-
goz ki, szóbeli véleményt ad és szakmai tanáccsal segíti a
munkámat, nagy segítséget nyújtva az önkormányzati fel-
adatok ellátásában. Ezek az iránymutatások nem kötele-
zõ érvényûek, azonban a végleges önkormányzati képvi-
selõ-testületi döntést megkönnyítik.
Úgy gondolom, nem könnyû eligazodni és a helyes utat
megtalálni a gyorsan változó és megújuló törvények, ren-
deletek között és nem egyszerû a folyamatos szûkítések,
szigorítások mellett biztosítani a település életben mara-
dását és fejlõdését.
Mindenki értesülhet a sarkalatos törvények megalkotásá-
ról, az oktatási és az önkormányzati törvények meghoza-
taláról. Nehéz idõszak elõtt állnak az önkormányzatok,
hiszen a fennmaradás a tét. 
Az önkormányzat elkezdte a következõ év költségveté-
sének, fejlesztési tervének elõkészítését, melybõl szerve-
sen kiveszi a részét a Független Tanácsadó Testület is.
Minderrõl részletesen a közmeghallgatás keretében fogok
tájékoztatást adni.

Matuszka Antal
polgármester

Igényeljen Agrár Széchenyi Kártyát a Takarékszövetkezetnél!

Az Agrár Széchenyi Kártya mezõgazdasági vállalkozások, õstermelõk, családi gazdálkodók, egyéni vállalkozók
számára nyújtható szabad felhasználású, 1-3 éves lejáratú folyószámlahitel.

Igényelhetõ hitel összege: 500.000,-Ft - tól 25.000.000,-Ft-ig.
Igényelhetõ hitel maximuma az elõzõ lezárt adóévben megszerzett hitelcél szerinti tevékenységbõl 

származó árbevétel 35%-a.
További részletekrõl érdeklõdjön kirendeltségünkön!

PILLÉR Takarékszövetkezet Zákányszéki Kirendeltsége, 6787 Zákányszék, Szegfû J. u. 51/a. 
Tel: 62/590-030, 06 30 6642913 Generációk óta biztos támasz!     www.pillertksz.hu

M E G H Í V Ó
ZÁKÁNYSZÉK KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

KÉPVISELÕ-TESTÜLETE

2011. október 27-én,
csütörtökön

16 órai kezdettel
tartja közmeghallgatással egybekötött

ülését, melyre tisztelettel meghívom.
Az ülés helye:

a Mûvelõdési Ház nagyterme
(Zákányszék, Dózsa György utca 45.)

Szeretném kikérni véleményét, meghallgatni
elképzeléseit, és közösen megoldást találni a
felmerülõ problémákra. Amennyiben olyan
kérdése, észrevétele van, amirõl szeretne
bõvebb tájékoztatást kapni, akkor kérem elõre
jelezze a polgarmester@zakanyszek.hu e-mail
címen.

Matuszka Antal
polgármester
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TÁJÉKOZTATÓ A KÉPVISELÕ-TESTÜLET 2011. SZEPTEMBER 
HÓNAPBAN MEGTARTOTT ÜLÉSEIRÕL

A szeptember 12-én megtartott rendkívüli testü-
leti ülés fõ napirendjében a képviselõ-testület döntött
az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévõ ön-
kormányzat 2011. évi támogatásra vonatkozó igény
benyújtásáról. Módosította a Zákányszéki Általános Is-
kola és Alapfokú Mûvészetoktatási Intézmény Alapító
Okiratát, majd szakértõt bízott meg az intézmény pe-
dagógiai programjának részét képezõ, az alapfokú
mûvészetoktatásra vonatkozó tantervének felülvizsgá-
latára. 
Támogatta a Homokháti Önkormányzatok Kistérségi
Területfejlesztési Közhasznú Egyesülete  "A családi kö-
zösségi kezdeményezések és programok megerõsíté-
se" címû pályázatának benyújtását.
Elfogadta a "Mórahalom és Térsége Ivóvízminõség-ja-
vító" projekt  2. szakaszának  pénzügyi adatait, és eh-
hez kapcsolódóan a Mórahalom és Térsége Ivóvízmi-
nõség-javító Önkormányzati Társulás Társulási Megál-
lapodásának módosítását.  A képviselõ-testület döntött
a Zákányszéki Szociális Szolgáltató Központ DAOP
4.1.2/D 2008-0011 kódszámú pályázat önerejének
megemelésérõl. 
A testület  határozatot fogadott el a Térségi Vízmû-üze-
meltetési Intézménynél lévõ önkormányzati pénzma-
radvány átutalásának kérésérõl. A Ruzsai Kerékpárver-
seny megrendezéséhez 30.000,- Ft támogatásról dön-
tött. 
A rendkívüli  ülés utolsó napirendjében a képviselõ-
testület egyetértett  önkormányzati  konzorcium létre-
hozásával, melynek tagjai:  Domaszék, Mórahalom,
Öttömös, Pusztamérges, Ruzsa, Zákányszék, és támo-
gatta pályázat benyújtását a Tanyafejlesztési Program
keretén belül külterületi földutak karbantartását,
rendszeres felújítását biztosító gépek, eszközök be-

szerzésére. 
A szeptember 29-én megtartott ülésén a képvise-
lõ testület  ülésének fõ napirendjei között a  település
közbiztonságának helyzetérõl szóló beszámolót  is-
merte meg. A beszámolóhoz szóban is tájékoztatást
adott dr. Németh Károly rendõrezredes, rendõrségi fõ-
tanácsos, fõkapitány-helyettes, a Csongrád Megyei
Rendõr-fõkapitányság rendészeti igazgatója, és dr.
Zélity László rendõrségi fõtanácsos rendõrezredes,
Szeged Városi Rendõrkapitányság kapitányságvezetõje,
valamint Köles Attila rendõrõrnagy, a Mórahalmi
Rendõrõrs õrsparancsnoka, aki bemutatta az új körze-
ti megbízottat Tanács Róbert rendõrtörzsõrmester sze-
mélyében. A képviselõ-testület a beszámolót elfogadta.
Második napirendi pontként az önkormányzat és in-
tézményeinek I. féléves gazdálkodásáról szóló beszá-
molót tárgyalta, ezt követõen döntött a 2011. évi költ-
ségvetési rendelet módosításáról. Megvitatta az intéz-
mények negyedéves tevékenységérõl, a gazdálkodás
helyzetérõl szóló beszámolót. 
Az "Elõterjesztések" napirendben bölcsõde kialakítása
miatt módosította a Zákányszéki Manó-kert Óvoda
Alapító Okiratát, megvitatta az UNICA Bt. üzlethelyiség-
gel kapcsolatos kérelmét, a Homokháti Kistérség
Többcélú Társulása Integrált Szociális és Gyermekjólé-
ti Központ javaslatára módosította az önkormányzat
egységes szociális rendeletét. Elfogadta a Zákányszéki
Általános Iskola és Alapfokú Mûvészetoktatási Intéz-
mény pedagógiai programjának részét képezõ, az
alapfokú mûvészetoktatásra vonatkozó módosított he-
lyi tantervét. Módosította a helyi közoktatási rendele-
tét, az alapfokú mûvészetoktatás térítési díjaira vonat-
kozóan. 
A képviselõ-testület döntött a Bursa Hungarica Felsõ-

oktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2012. évi
pályázati fordulóhoz való csatlakozásról. Ebben a tá-
mogatás havi összegét 20.000,- Ft-ban határozta meg,
az összeg elosztását "A" és "B" típusú pályázókra. A pá-
lyázatok elbírálását az Oktatási, Kulturális és Szociális
Bizottságra bízta. 
A képviselõ-testület megállapította a bölcsõde nyers-
anyag normáját, mely alapján kialakította a fizetendõ
térítési díjat.
Még az elõterjesztések között a villamosenergia-keres-
kedõ váltásról szóló elõterjesztést tárgyalta a képviselõ
testület. A Homokháti Önkormányzatok Kistérség-
fejlesztési Társulása kistérségi szinten árajánlatokat
kért az energiapiac szereplõitõl, a legkedvezõbb felté-
telekkel történõ villamos energia szolgáltatás igénybe-
vételének biztosítása miatt. A kistérségi települési ön-
kormányzatok közvilágításának és fogyasztási helyei-
nek villamosenergia-ellátása így az eddigieknél kedve-
zõbb feltételekkel valósul meg. Ennek megfelelõen a
képviselõ-testület felhatalmazta a polgármestert és a
jegyzõt, 2012. évre vonatkozóan az MVM Partner Zrt-
vel az önkormányzat fogyasztási helyeinek és közvilá-
gításnak villamosenergia-ellátására szerzõdést kössön. 
A napirend utolsó elõterjesztésében a Zákányszéki
Nefelejcs Citerazenekar 15 éves jubileumi estjének
megrendezéséhez 20.000,- Ft támogatásról döntött a
képviselõ-testület.

Kiss Zoltánné
jegyzõkönyvvezetõ

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot,

hogy október 31-én (hétfõn) a

Polgármesteri Hivatal zárva tart. 

November 5-én (szombaton)

12.00 óráig ügyeletet tartanak a

Polgármesteri Hivatalban.

Dr. Faragó Csaba
jegyzõ

Tisztelt Lakosság, Tisztelt
Árusok és Vásárlók!

2011 októberében megkezdõdnek Zákányszék
központjában a Szociális Szolgáltató Központ

kivitelezésének munkálatai. Ennek során a Lengyel
tér és Dózsa György utca sarkán található kispiac
lebontásra kerül. A bontási munkálatok kezdete:
2011. október 10.
Ezen idõpont után, a kispiac új helyének kijelöléséig
és ismételt felépítéséig kérjük, hogy az árusításra ide-
iglenesen kijelölt területet vegyék használatba. 
Kijelölt hely: a Vásártér a Petõfi utca és Ifjúság utca

sarkán.

Kérjük szíves megértésüket!

Zákányszék Község Önkormányzata

Zákányszéken az Arany János
utcában 1080 m2 építési telek eladó.
Ár: 1.000.000,-Ft. Tel.: 30/911-9954.

2011. október 31-én, hétfõn és 
november 5-én, szombaton 

a Mûvelõdési Ház
(a Könyvtár és a Teleház is) ZÁRVA tart.

Megértésüket köszönjük!
Zombori Istvánné

intézményvezetõ
A Községi Könyvtárban október 28-ig tart a

leselejtezett könyvek vására 10-50,-Ft-os áron! 

20 ÉVE TÖRTÉNT...

Elõzõ havi számunkban már beszámoltunk arról, hogy 20 éves a Zákányszéki Kis Újság. Ezen jubileumi alka-
lomból jövõ hónaptól útjára indítunk egy sorozatot, melyben a húsz évvel korábbi számokból közlünk válogatá-
sokat. Az idõ kerekét visszapörgetve érdekes és tanulságos cikkekkel találkozhatunk a régi újságokban. Egy
részük még napjainkban is létezõ problémákat vet fel, a többi pedig már múltidõ,  községünk történetének egy
szelete. Az újság valamennyi számába betekintést nyerhetnek az érdeklõdõk a Községi Könyvtárban, és a
www.zakanyszek.hu weboldalon. A honlapra az elmúlt hetekben felkerültek a szkennelt változatok, régi
hiányosságot pótolva ezzel. A "Kiadványaink" menüpontban a Kis Újság példányain kívül a Zákányszéki
Életképek eddig megjelent 13 száma is megtalálható. 
2011. október 13-án láthatták adásban a nézõk azt a ripotot, melyet a Homokhát TV a szerkesztõbizottság tag-
jaival készített. A felvétel a www.zakanyszek.hu oldalon megtekinthetõ.

A Szerkesztõbizottság 
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2,4 milliárdos szennyvízberuházás KEOP -1.2.0/2F/09-2010-0085

ELKEZDÕDÖTT A ZÁKÁNYSZÉKI SZOCIÁLIS SZOLGÁLTATÓ KÖZPONT ÉPÍTÉSE

Sikeresen zárult a DAOP-4.1.3/D-2F-2009-0014 azonosítási számú "Zákányszéki Szociá-
lis Szolgáltató Központ kialakítása" címû projekt építési beruházásának közbeszerzése. A
nyertes kivitelezõ a Bodrogi Bau Kft. Hódmezõvásárhely. Az építési munkák 2011. októ-
ber 7-én elkezdõdtek, és várhatóan 2012. március 1-jén fejezõdnek be. 

A Szolgáltató Központ helyed ad egy 100 fõ kiszolgálására alkalmas konyhának és étkezõnek, ahol szociális étkeztetés és vendégétkeztetés is folyik majd.
Biztosítja továbbá a házi segítségnyújtás és az idõsek nappali ellátásához szükséges irodákat és helyiségeket. 

2,4 milliárdos szennyvízberuházás projektjének tá-
mogatásáról szóló szerzõdés került aláírásra a
Mórahalom-Zákányszék Szennyvízelvezetési és
Szennyvíztisztítási Társulása és a Nemzeti Fejlesztési
Ügynökség képviseletében eljáró Energiahatékonysá-
gi, Környezetvédelmi és Energia Információs Ügynök-
ség Nonprofit Kft. között.
A projekt során Zákányszéken kiépítik a szennyvízcsa-
torna-hálózatot, Mórahalmon pedig egy korszerû
szennyvíztisztítót építenek, mert a jelenleginek sem a
kapacitása, sem a tisztítási fokozata nem megfelelõ. A
fejlesztés eredményeképp mintegy 9 ezer ember élhet
tisztább és egészségesebb környezetben, és csökken a
felszíni és a felszín alatti vizek szennyezése is. A beru-
házás a Környezet és Energia Operatív Program támo-
gatásával fog megvalósulni,  tervezett összköltsége kö-
zel 2,4  milliárd forint. A projekt támogatási szerzõdé-
se szerint 1.922.738.830,-Ft támogatásban részesül.

A fejlesztésben egy agglomeráció mindkét települése,
Mórahalom és Zákányszék vesz részt. A projekt meg-
valósítására és a fenntartás elsõ 5 éves idõszakára a
beruházásban részt vevõ önkormányzatok Önkor-

mányzati Társulást hoztak létre.

Mórahalmon részben kapacitásbõvítésre és
rekonstrukcióra szoruló szennyvízcsatorna hálózat és
korszerûtlen szennyvíztisztító telep van. Zákányszék
településen szennyvízcsatorna hálózat nincs kialakít-
va. Mórahalom város jelenlegi szennyvíztisztító telepe
mind hidraulikus, mind szennyezõanyag terhelések
tekintetében jelenleg is túlterhelt, így a megnövekedõ
szennyvízmennyiségeket már nem képes befogadni.
Az ellátható és ellátott ingatlanok száma között jelen-
tõs a különbség, a szennyvíztisztító telep túlterheltsé-
ge következtében a telep nem tudja teljesíteni a tisztí-
tandó szennyvíz befogadására és kezelésére vonatkozó
jelenlegi és közeljövõben várható igényeket. 

A projekt keretében Mórahalmon új szennyvíztisztító
telep épül, a meglévõ szennyvízcsatorna hálózat re-
konstrukciójára, továbbá a szennyvízcsatorna fõgyûj-
tõ, végátemelõ és nyomóvezeték kapacitásának növe-
lésére kerül sor, valamint Zákányszéken megépül a
szennyvízelvezetõ rendszer. 
A Mórahalom településen újonnan létesítendõ

Mórahalom és Zákányszék települések közös szenny-
víztisztító telepe SBR rendszerû, totáloxidációs
szennyvíztisztító telep lesz, melyben szennyvíziszap
stabilizáló és iszapvíztelenítõ is létesítésül. A projekt
keretében létesítendõ szennyvíztisztító telep kapacitá-
sa 1497 m3/d. 
Mórahalom városban 1708 fm szennyvízcsatorna re-
konstrukció és 2060 fm szennyvízcsatorna fõgyûjtõ,
1 db végátemelõ és 760 fm nyomóvezeték kapacitás-
bõvítés, Zákányszék településen pedig 10.650 fm
belterületi gravitációs rendszerû gerinc szennyvízcsa-
torna és 6.857 fm szennyvízcsatorna bekötõ vezeték, a
Mórahalom-Zákányszék közös mesterséges szenny-
víztisztító telepig 9.668 fm szennyvíznyomó távvezeték
kialakítása és egy pneumatikus átemelõ rendszerrel
történõ szennyvíztovábbítás szerepel a projektben. 

Jelenleg folynak a közbeszerzési eljárások, illetve azok
elõkészítései. 

Császár Ágota
projektmenedzser

Tájékoztató kárenyhítési elszámolásról
A kárt (fagy-, jég-, belvíz kárt, stb.) elszenvedett kárenyhítési szerzõdéssel rendelkezõ termelõk
kárenyhítési elszámolásának beadási határideje: 2011. október 20.
Mi kell a kárenyhítési elszámolás benyújtásához?
- kárenyhítési szerzõdés (szerzõdés száma),
- regisztrációs igazolás (másolati példánya),
- a 2011. évi támogatási kérelem,
- hrsz.-ok a területekrõl,
- adóazonosító vagy adószám,
- kitöltött KÁRENYHÍTÉSI adatlap(ok), 
- elszámolás.
Azon termelõk, akik kárigényüket jelezték, és kárenyhítési szerzõdéssel rendelkeznek, elszámolási
kötelezettségüknek eleget kell tenniük, hogy jogosultak legyenek kárenyhítésre.
Az elszámolások leadása: 2011. október elsõ felétõl; jogvesztõ beadási határidõ: 2011. október 20.

Tóth András
falugazdász

TTiisszztteelltt  BBuurrggoonnyyaatteerrmmeesszzttõõkk!!

Mórahalmon, a Heller-tanyán
megkezdtük az õszi burgonya-
vetõgumó árusítását.
Megtalálhatóak nálunk a berzen-
cei Solanum Kft., a német
Europlant (Eurosol Kft), a holland
HZPC és az Agrico vetõgumói.

Várjuk megrendeléseiket!

HHeelllleerr  SSzzaabbóó  FFeerreenncc
Tel: 30/269-0633 
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Hagyományok a határon túl
Az évszázadok során a naptári évhez, a természet je-
lenségeihez vagy az emberi élet fordulóihoz szépen ki-
alakult, míves szokások kötõdtek. A legõsibbek termé-
szetesen a nagyobb munkák befejezéséhez kapcsolódó
hálaadás-szerû, a feladat elvégzése miatt érzett meg-
könnyebbülés kifejezésére szolgáló ünnepek voltak.
Ilyen például a betakarítás, a szüret, mint az év utolsó
ilyen jellegû munkája. Minden közösség igyekezett
méltóképpen megünnepelni ezt a fontos idõszakot, és
manapság újra felfedezzük hagyományaink megõrzé-
sének ezen módját.
A határainkon túl azonban el sem felejtették és töret-
lenül ünnepelnek már sok-sok éve. Testvértelepülé-
sünkön, Hajdújáráson 43. alkalommal tartották meg a
hagyományos Szüreti Napokat. Mint a mesében, há-

rom nap és három éjjel tartott a mulatság, volt étel,
ital bõven, mindenki talált magának remek progra-
mot.
Gyönyörködhettünk a térségben termett, mutatós gyü-
mölcsök látványában, mindenki igyekezett a legszebb
szõlõjét, legnagyobb almáját, legillatosabb naspolyáját
kiállítani. Mindezt esztétikus környezetben, a terme-
léshez szükséges eszközök társaságában.
Gondoltak azonban azokra a hölgyekre is, akik elkísér-

ték férjüket. Míg az urak a különbözõ gépeket, szerszá-
mokat nézegették, addig a párjuk elmerülhetett a
gyöngyök, dísznövények, festett, hímzett kelmék
forgatagában.

Egy ilyen rendezvény nem nélkülözheti a sportot sem.
Szombaton, a focitornán négy csapat tagjai bizonygat-
ták, hogy õk a legjobbak. Zákányszék, valamint a má-
sik testvértelepülés, Jánoshida mellett szerepelt még a
tornán Hajdújárás és a szabadkai magyar konzulátus
csapata. A férfias küzdelem végén már teljesen mind-
egy volt, ki gyõzött, nem ronthatta meg a baráti beszél-
getés hangulatát, aminek csak az este vetett véget.

Vasárnap a kultúra iránt érdeklõdõknek kínáltak re-
mek programot. A térség több közössége és a zákány-

széki Zabosfa együttes mutatta be a magyar népzene
és tánckultúra színe-javát. Látványos menettáncukat
sokan kísérték az utcán végig, így legalább volt idõ
megcsodálni a színes népviseleteket, hallgatni a zá-
kányszékiek vidám énekét.

Aki megéhezett, helyi receptek alapján készített ételek
között válogathatott, mint például káposztás birkapör-
költ, kakaspörkölt. 
Nagy hangsúlyt fordítottak a dekorációra, mindenütt
látszott a gondosság és a rutin, amit a sok év alatt sze-

reztek az ilyen jellegû fesztiválok szervezése során. Iga-
zán profi módon szolgálták ki a több ezer embert a há-
rom nap során, ez a résztvevõ emberek mosolygó ar-
cán azonnal látszott. Sokat tanultunk testvértelepülé-
sünktõl, hiszen a jobbtól tanulni nem szégyen.
Az eseményrõl készített riportokot, fotókat a
www.zakanyszek.hu oldalon találják meg.

PeFA

42 ÉV ZÁKÁNYSZÉKEN

A Zákányszéki Parasztkórus életében nagy vál-
tozások történtek, Monoki Lajos tanár úr
lemondott az együttes vezetésérõl. 2011.
szeptember 30-án a kórus és a citerazenekar
tagjai ünnepélyes keretek közt köszöntek el
tõle. Több mint 40 éves munkássága alatt olyan
maradandó értéket teremtett településünkön,
amire még sokáig emlékezni fogunk.
A Zákányszéki Parasztkórus karnagya 1969-tõl,
1974-ben a citeraoktatást õ indította el a
településen, 2006-ig a citerazenekarok vezetõ-
jeként is tevékenykedett.
Õ az a pedagógus, aki országos ismertséget
szerzett több évtizedes kitartó, ambiciózus,
színvonalas munkája révén Zákányszéknek. A
község hírnevének megteremtésében, öreg-
bítésében elévülhetetlenek az érdemei, az
ország népzenei életében betöltött szerepe
kimagasló. Munkájának köszönhetõen
Zákányszék neve az ország különbözõ helyein,

plakátokon, mûsorfüzetekben, könyvekben és
újságokban jelent meg. A település életében
betöltött kimagasló tevékenységéért
Zákányszék Község Önkormányzata 1999-ben
díszpolgári címet adományozott neki. Egy élet-
pálya elismeréséül, 2010. évben szakmai
munkásságáért Budapesten "Csokonai Vitéz
Mihály alkotói díjat" vehetett át a Magyar
Köztársaság kulturális miniszterétõl.
Matuszka Antal polgármester köszöntõjében
méltatta a tanár úr munkásságát, és befe-
jezésül tolmácsolta a kórus és a citerazenekar
tagjainak a gondolatait is:
"Monoki Lajos Tanár Úr élete a zene,
zenében fogta össze a világ bölcsességét és
filozófiáját, és pedagógusként önzetlen
szeretettel adta ezt tovább valamennyi
tanítványának. A település nevében
köszönöm Önnek Tanár Úr, hogy ebbõl a
bölcsességbõl, életfilozófiából jutott
Zákányszéknek és a zákányszéki
embereknek. További nyugdíjas éveihez jó
egészséget kívánok."

Zombori Istvánné
intézményvezetõ

www.tersegmedia.hu
Térség Média Kft ZakaHom-e Egyesület
Vállaljuk:

Rendezvények  videózását (HD minõségben)
Rendezvények fotózását

Rendezvények interneten történõ publikálását
Régi videóanyagok, (kazetták), fotók digi-

talázálását, DVD-re írását
Honlapok készítését, domainnevek regisztrálását

Otthoni számítógépes hálózatok, internet-
megosztások kiépítését

Laptopok, notebook-ok, asztali gépek, monito-
rok  beszerzését, beüzemelését

MindigTV kiépítését, beüzemelését (földi digitá-
lis televízió, ingyenesen és kódolt adások vétele)

www.tersegmedia.hu,
info@tersegmedia.hu,

zakahome@zakanyszek.hu
06 30 998 1596 - Paraginé Tóth Edina

06 30 606 2358 - Börcsök Zoltán
www.zakanyszek.hu

ELADÓ

Zákányszéken a kövesút mellett, a Vágói-iskolá-
val szemben 3 kat. hold õszibarackos eladó. A
fák 9 és 11 évesek, a terület villannyal és
öntözõberendezéssel ellátott. Építési célra is
alkalmas.

Érdeklõdni: 06-30/632-5562
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A KIS ÚJSÁG szeptemberi számában kedves olvasóink
részletes tájékoztatást kaptak a XVII. Zákányszéki Falu-
nap eseményeirõl. Most bemutatjuk azokat a zákány-
széki polgárokat, akiknek ezen a napon a képviselõ-
testület döntése alapján Matuszka Antal polgármester
kitüntetéseket adott át. 
Zákányszék Község Díszpolgára címet kapott
Csóti József gazdálkodó, a község érdekében végzett
gazdasági, társadalmi munkásságáért, példamutató
életpályája elismeréseként. A vele készült interjú az
ÉLETKÉPEK õszi számában olvasható. 

"Zákányszékért" díjat vehetett át Hajdú Imréné
Ördögh Ilona nyugalmazott köztisztviselõ, a ki-
magasló, több évtizedes közéleti munkája, példamuta-
tó életvitele, életpályája elismeréseként. Hajdú Imréné
1964-ben a helyi szakszövetkezetben könyvelõként
kezdett dolgozni. 1970-ben kötelezte el magát a köz-
igazgatással, melyben több mint 30 évet töltött. A Zá-
kányszéki Községi Tanácsnál 1985-ig dolgozott, bekap-
csolódott a helyi Nõtanács tevékenységébe is.
Kiemelkedõ munkáját 1982-ben a "Tanács Kiváló Dol-
gozója" kitüntetéssel jutalmazták. 1985-tõl a Csongrád
Megyei Tanács Igazgatási Osztályán, majd a Szeged Me-
gyei Jogú Város Anyakönyvi Hivatal csoportvezetõjeként
dolgozott, ahonnan 2002-ben vonult nyugdíjba.
Aktív nyugdíjas életet él, 2002-2006-ig alpolgármester-
ként tevékenykedett, ugyanebben az idõszakban az

egyházközség Caritas szervezetének vezetõje is. Nevé-
hez fûzõdik a Zákányszéki Nõegylet megalakítása és
mûködésének elindítása. Aktív tagja a Gazdálkodók
Vállalkozók Klubjának is. Kezdeményezõje, aktív szer-
vezõje az Adventi Gyertyagyújtás rendezvénysorozat-
nak.

"Zákányszékért" díjat kapott Fõdi József vállal-
kozó, a társadalmi és gasztronómiai tevékenységének
elismeréseként. 
Fõdi József családjával 1982-ben költözött Zákány-
székre. 1972-tõl 1989-ig a Szegedi Szalámigyár és Hús-
kombinátban dolgozott, ezt követõen 1995-ig a Zá-
kányszéki Általános iskolában volt pedellus, majd
egyéni vállalkozóként élelmiszerboltot és húsfüstölõt
nyitott és üzemeltet a mai napig. Aktívan bekapcsoló-

dott a település közéletébe, 2010-ig önkormányzati
képviselõként tevékenykedett. Tagja a helyi Polgárõr
Csoportnak.
Kiváló érzékkel és komoly szaktudással irányítja a Zá-
kányszéki Böllérnapokon a böllércsapatokat, valamint
a települési rendezvényeken a gasztronómiához kap-

csolódó programokat. 
Elismerõ Oklevelet vett át Körömné Gedai Mária
köztisztviselõ, a 40 éves közszolgálati tevékenységéért.  
Körömné Gedai Mária egyetlen munkahelyén, a Közsé-
gi Tanácsnál, majd utódjánál a Polgármesteri Hivatal-
nál a pénzügy kivételével valamennyi ügykörnek volt
elõadója, munkáját mindegyik beosztásában lelkiis-
meretesen végezte. Szorgalmát "Kiváló Tanácsi Dolgo-
zó" kitüntetéssel ismerték el. Négy éven keresztül ta-
nácstagként is tevékenykedett. A negyven év szolgálati
idõ alatt két tanácselnöknek, három polgármesternek,
két VB titkárnak és öt jegyzõnek segítette a munkáját.
Munkájára a pontosság, precizitás és a lexikális tudás
volt jellemzõ. 
Elismerõ Oklevelet kapott Petákné Fazekas Aranka
óvónõ, óvodapedagógusi és a kimagasló közösségi
munkája elismeréséül. 
Petákné Fazekas Aranka 2000-tõl dolgozik óvónõként
a Zákányszéki Manó-kert Óvodában. Munkájában nagy
hangsúlyt fektet a természet megismertetésére és sze-
retetére, a természetbarát életmód népszerûsítésére és
a környezetvédelemre. Nagy gondot fordít a hagyomá-
nyok ápolására, régi értékeink megõrzésére és ezek
mindenki számára elérhetõvé tételére.
Elismerõ Oklevelet vett át Fekete Csabáné Simon
Angéla óvónõ, kimagasló óvodai oktató-nevelõ mun-
kájáért. 1982-ben kezdett el dolgozni a Zákányszéki
Napköziotthonos Óvodában, majd 1992-1995-ig a sze-
gedi Rigó utcai Óvoda volt a munkahelye. 1995-tõl is-
mét a zákányszéki óvodában dolgozik, jelenleg intéz-
ményvezetõ-helyettes. Nagy szakértelemmel vesz részt
az óvodai nevelõ munkában, a gyermekek zenei ké-
pességfejlesztésében és végtelen türelemmel, hozzáér-
téssel foglalkozik - akár szabadidejében is - a sajátos
nevelési igényû gyermekekkel.  
Elismerõ Oklevelet kapott Ördögh Dezsõné Vass Ág-
nes, a Zákányszéki Nõegylet vezetõje, közösségi
szervezõ munkájáért, hagyományaink életben tartásá-
ért, aktív közéleti tevékenységéért. 
Ördögh Dezsõné a Zákányszéki Községi Tanács adó-
csoportjánál 1985-tõl 1993-ig dolgozott, azóta családi
gazdálkodást folytatnak. Amíg két gyermeke iskolába
járt, aktívan kivette részét a Szülõi Munkaközösség
munkájából, több éven keresztül a vezetõje volt. Köz-
életi tevékenysége 2003-tól a Zákányszéki Nõegylet
megalakításával szélesedett ki. Irányításával szervezõ-
dik az Adventi Gyertyagyújtás rendezvénysorozat. Veze-
tésével a Nõegylet szinte valamennyi településszintû
rendezvény szervezõje, segítõje.
Gratulálunk valamennyi kitüntetettnek.

Tanács Klára

Falunapi kitüntetések

Csóti  József

Hajdú Imréné Ördögh Ilona

Fõdi József
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IS K O L A I HÍ R E K

A Déli-Farm Kft. kínálata:
Õszi árpa (Botond, II. fok, csávázott), õszi zab (Impala, II. fok,
csávázatlan), õszi tritikálé (Hungaro, II. fok, csávázatlan), õszi

búza (Jubilejnaja-50, II. fok csávázott).

Termékeinket megvásárolhatják telephelyünkön! DÉLI-FARM KFT., Szeged-Kiskundorozsma,
Kettõshatári út 6. (nagybani zöldségpiac mellett)
Szaktanácsadó: (20) 479 8373, Telefon: 62-556-120, 556-130, e-mail: rendeles@delifarm.hu

Eltelt az elsõ hónap a  2011-2012-es tanévbõl.
Beindultak a mûvészeti órák (citera, hegedû, szinteti-
zátor, zongora, modern tánc, néptánc), indultak a
szakkörök (rajz, matematika, természetjáró szakkör),
a vakáció után visszatért minden a megszokott kerék-
vágásba.
Mindenkire sok feladat vár idén is, de különösen nagy
változás az elsõsök és a nyolcadikosok életében követ-
kezik be.
A kis elsõsök megismerkednek az iskolai élettel, szép
lassan betekinthetnek a betûk, számok világába, a
nyolcadikosoknak pedig dönteniük kell, milyen irány-
ban folytatják majd tanulmányaikat.

"A nyolcadikosok életét óriási izgalmak, új felada-
tok és kételyek is színesítik.
Sokan vagyunk sokfélék - ehhez semmi kétség.
Akad, akinek még épp csak elképzelései vannak, de
olyan is, aki már továbbtanulási szándékaival kész
terveket szõtt. Persze van segítségünk is. Osztályfõ-
nökünk és szüleink is támogatnak, tájékoztatnak
bennünket a lehetõségekrõl, és sokat segítenek a
döntésben.
Osztályunk több tagja már többször is járt az általa
szimpatikusnak vélt iskolában.
Elmondhatjuk, egyik hely sem okozott még csaló-
dást."

Frank Adrienn
8. osztályos tanuló

SZEPTEMBERBEN TÖRTÉNT…
AUTÓMENTES NAP

Szeptember 22-én, az Európai Autómentes Napon fi-
gyelemfelhívó kerékpártúrát szerveztünk, melyen
nagy örömünkre 40 diák vett részt.
Tudjuk, hogy nem nélkülözhetjük minden alkalom-
mal az autókat, de amennyiben van lehetõségünk, ér-
demes mérlegelni a választást: a kerékpározás egész-
séges, több mindent látunk a világból azzal közleked-
ve, üzemanyag-takarékos és nem szennyezi a levegõt
sem.
A résztvevõk között öt elsõ-hátsó kerékpárlámpát és
egy láthatósági mellényt sorsoltunk ki.
Köszönjük a segítséget Csernus János körzeti megbí-
zottnak, Tanács Róbertnek és Põcze Tündének a
Mórahalmi Rendõrõrs munkatársainak, valamint a
helyi polgárõröknek.

INDUL A BAJNOKSÁG
Az iskola hét, kilenc és tizenegy éves fiú tanulói részt
vesznek a "Bozsik" utánpótlás-bajnokságokban.
Eredmények: (7 évesek)
Zákányszék-Mórahalom 8:0
G.: Molnár Ádám 5,   Börcsök Zsolt 3
Zákányszék-Bordány 4:3
G.: Molnár Ádám 4
Zákányszék- Ásotthalom 5:0
G.: Molnár Á. 3, Börcsök Zs., Gregus Tamás

(9 évesek):
Zákányszék- Mórahalom 5:3
G.: Juhász Róbert 3, Szögi Simon, Tanács Olivér
Zákányszék - Ásotthalom 3:0
G.: Juhász R. 2, Szögi S.
A csapat tagjai: Mardache Ádám, Szélpál Ádám, Szögi
Simon, Juhász Róbert, Tanács Olivér, Szûcs Balázs,
Gyuris Kevin, Börcsök Bence, Börcsök Erik
(11 évesek):
Fodor Szabolcs, Tóth Alex, Balázs-Piri Máté, Csongrá-
di Máté, Papp Dávid, Hegyi Tamás, Rekecki Csongor,
Kocsis Bence, Bazán Botond, Sánta Márk
A tanulók versenyeztetését az iskola és a Sportkör tá-
mogatja.

Honti Tamás
EGÉSZSÉGHÉT

Az iskolai egészséghetet szeptember 26-a és 30-a kö-
zött tartottuk, összekapcsoltuk a szeptember 30-ai
Magyar Diáksport Napjával, melyre iskolánk is beneve-
zett. 
A sok érdekes programról a novemberi Kis Újságban
olvashatnak majd.

összeállította:
Ábrahám Enikõ

Az õszi szünet október 29-tõl november 6-ig
tart.

Mi van a tányéron?
“A közétkeztetés sem mennyiségi, sem minõsé-
gi szempontból nem felel meg az egészséges
táplálkozás követelményeinek" - írta Martos Éva
néhány éve az óvodai étkezésrõl. Az óvodások
ételeinek sótartalma háromszorosa a korosztály
számára megengedettnek, ami azt jelenti, hogy
a magas vérnyomás kockázata már óvodás kor-
ban jelen van.

- E mondat apropóján kérdeztük Ábrahám
Józsefnét a Zákányszéki Manó-kert Óvoda és
Bölcsõde élelmezésvezetõjét, mi a helyzet Zá-
kányszéken?
A fenti megállapítás valószínûleg sok óvodában igaz,
de Zákányszéken nem. Az itt étkezõ gyermekek olyan
ételt kapnak, amelynek készítése közben minden elõ-
írást figyelembe veszünk. Többféle korosztálynak ké-
szítünk ételt, emellett diétás menüt is, ami bonyolul-
tabbá teszi a mindennapi tervezést. Más az igénye a
bölcsõdésnek és más a nyugdíjasnak. Más szabályok
vonatkoznak az óvodásra, de úgy kell fõzni, hogy az ott
étkezõ pedagógusok se maradjanak éhesek. Minden
nap nagy kihívást jelent, de megoldjuk.
- Meg tudják tartani a kiegyensúlyozott táp-
lálkozás elveit?

Az optimális tápanyagellátás érdekében gyermekeink
naponta kapnak friss gyümölcsöt, amit lehetõség sze-
rint helyi termelõtõl vásárolunk. A péksütemény leg-
több esetben teljes kiõrlésû, magvakkal dúsított. Tész-
taféléket csak a megfelelõ összetételben és mennyi-
ségben tálalunk és cukros üdítõk helyett, rostos gyü-
mölcsleveket vagy vizet kapnak. Hal havonta három
alkalommal kerül a tányérokra az okosító omega 3
zsírsav miatt, a telített és telítetlen zsírsavak megfele-
lõ arányának fenntartására fele-fele arányban haszná-
lunk zsírt és olajat.
Például az óvodai korcsoport napi energiaszükséglete
1690 Kcal/nap, az óvodai étkeztetés keretében, ennek
75 %-át (1270 Kcal/nap) kell a két fõ és a két kisétke-
zéssel biztosítanunk. Efölött van a vacsora, amit a
gyermek családja körében fogyaszt el. A bölcsõdés
korosztály táplálása nagyon szigorú szabályok szerint
történik. 
Mûködésünket a hatóságok rendszeresen ellenõrzik,
eddig szabálytalanságot nem tapasztaltak.
Összességében tehát elmondhatjuk, hogy az óvodai ét-
kezésen nem múlik a gyermekek egészséges táplálko-
zása. 

PeFA

SZÉPKORÚAK ROVATA

Az Idõsek Világnapja alkalmából a Homokháti
Szociális Központ Zákányszéki Tagintézménye
bálat rendezett a zákányszéki nyugdíjasok részére,
melynek a Mûvelõdési Ház adott otthont. Csúcs
Erika, a zákányszéki tagintézmény vezetõje fogadta
a vendégeket, mint az est háziasszonya. Elsõként
Csótiné Ördög Edit intézményvezetõ, Matuszka
Antal polgármester, valamint Nógrádi Zoltán
országgyûlési képviselõ köszöntötte a megjelen-
teket. A mûsorszámok között megtekinthették a
Zákányszéki Manó-kert Óvoda kis növendékeinek
elõadását, a nyugdíjasok verseit, a Tücsök Néptánc-
csoport lánytagjainak koreográfiáját, a Csalogány
Citerazenekar népdal csokrát és végezetül a
modern tánccsoport utca táncát is. A mûsor után
kezdetét vette az estig tartó mulatozás, volt aki
tánccal, volt aki beszélgetéssel múlatta az idõt.
Mindenki nagy izgalommal várta a tombolasor-
solást, ahol több nagyobb értékû ajándék is
gazdára talált. 
Ezúton is szeretnénk megköszönni az ajándékokat
a felajánlóknak: 
Dr. Mester Lajos, Pillér Takarékszövetkezet
Zákányszéki Kirendeltsége, Lengyel téri butik,
Hegedûs Zoltán, Papp ABC, Goods Market, Fõdi
ABC, Dr. Sebestyén Balázs, Korona Patika,
Zákányszéki Sportkör és Borbás és Tsa., Szondi
Sándor, Börcsök Zoltán, Fodor János, Papp
Istvánné, valamint a  Kéknefelejcs Nyugdíjasklub
tagjai. 
Külön köszönjük a Homokháti Szociális Központ
dolgozóinak a segítséget.

Csúcs Ildikó
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Október 20. 19 óra, Mûvelõdési Ház: Vállalkozók és Gazdálkodók Klubestje
*  *  *

Október 27. 16 óra, Mûvelõdési Ház: Közmeghallgatással egybekötött
képviselõ-testületi ülés  

*  *  *
Október 28. 19 óra, Mûvelõdési Ház: Polgárõrök havi munkaértekezlete

*  *  *
Október 30. (vasárnap) Óra átállítás (hajnali 3 órakor 2 órára)

*  *  *
Október 31. (hétfõ) Heti pihenõnap

*  *  *
November 1. Mindenszentek 

*  *  *
November 5. (szombat) Munkanap 

*  *  *
November 13. 6 óra, Vásártér: Országos kirakodóvásár

*  *  *

November 17. 14 óra, Községi Könyvtár: Vetítés (helyi filmek, riportok)
*  *  *

November 19. Mûvelõdési Ház, Sportcsarnok: Böllérnap 
*  *  *

November 22. 17 óra, Községi Könyvtár: Vetítés (helyi filmek, riportok)

Egyházi események
Október Szûz Mária hónapja, az esti szentmisék elõtt rózsafüzér imádság,  a végén
pedig litánia. 
Október 30-án  10.00 óra Szentmise, terményáldás 
November 1-jén 9.00 óra Szentmise,

9.45 óra Halottak napi megemlékezés és koszorúzás
a II. világháborúban elesettek emlékmûvénél, majd 

10.30 órától temetõlátogatás, sírszentelés.
November 20-án 16.00 órától Gyónási lehetõség

17.00 óra Házassági évfordulósok miséje 

PROGRAM(L)ESÕ

FÖLDMÉRÉS!
-Megosztások, telekhatár kitûzések,
-épületfeltüntetés,
-szolgalmi jog bejegyzés,
-mûvelési ág változás.

Elérhetõségünk:
személyesen: Szeged, Pál u. 8/a 
(egyeztetett  idõpontban!)
telefon: +36-30-218-8953

INFOGEO Földmérõ Iroda
6724 Szeged, Pál u. 8/a

fax:       +36-62-424-404
weboldal: www.infogeobt.hu 
e-mail: infogeo@vnet.hu   

Szeretettel várunk minden kedves érdeklõdõt a 2011. november 19-én,
szombaton megrendezésre kerülõ 

X. ZÁKÁNYSZÉKI BÖLLÉRNAPRA
6.30 Megnyitó a Mûvelõdési Ház udvarán

A rendezvényt megnyitja: Matuszka Antal polgármester
7.00 DISZNÓVÁGÁS
9.00 Reggeli a Mûvelõdési Házban, 500,- Ft/fõ áron vásárolható a helyszínen
17.00 Gyülekezõ a Sportcsarnokban
18.00  VACSORA, BÁL

Jegyek vásárolhatók a Lengyel téri butikban!
Felnõtt jegy: 2500,- Ft Gyerek jegy: 2000,- Ft

A zenét a "Bohém Fiúk" Zenekar szolgáltatja. Mindenkit szeretettel várnak a rendezõk!

A Zákányszéki Nefelejcs Citerazenekar tagjai szeretettel
meghívják Önt és kedves családját a 

2011. október 29-én  17 órakor kezdõdõ 
15 éves Jubileumi Estre.

Helyszín: Mûvelõdési Ház
A mûsorban fellépnek:

Ásotthalmi Népdalkör,
Cuháré Citerazenekar - Kõrösladány,
Csalogány Citerazenekar - Zákányszék,
Szivárvány Citerazenekar - Mezõtúr,
Válicka Citerazenekar - Zalaegerszeg,
Zákányszéki Nefelejcs Citerazenekar.

A jubiláló együttest köszönti: Matuszka Antal polgármester 
A mûsorra támogató jegy  500,-Ft-ért vásárolható a Mûvelõdési Házban és a
rendezvény elõtt a helyszínen. Szeretettel várunk minden kedves érdeklõdõt!

Madárkerti köszönet

Érdekes, tartalmas és nagyon tanulságos volt az elmúlt nyár. Kis nutriák, tör-
penyuszik, tengeri malackák, színes papagáj fiókák és sok csibe rohangál kertünk-
ben, melyek az idei nyár szülöttei, mind-mind sikerélmény. Voltak kudarcaink is,
nehéz idõszakok, mialatt kiderült, hogy sokan kedvelnek minket és támogatják
elképzeléseinket. 
Kellemes meglepetés volt, hogy mennyien gondolnak ránk, érdeklõdnek az ered-
ményeinkrõl, sorsunkról, mindemellett hozzájárulnak az állataink jó takarmányo-
zásához - sok-sok répával, almával, tökkel, barackkal, uborkával, káposztával, ga-
bonával, paradicsommal; nemcsak Zákányszékrõl, hanem Mórahalomról is ka-
punk rendszeresen zöldségeket, gyümölcsöket.
Állatkáink nem szenvednek hiányt zöldeleségben, köszönhetõen a felajánlásoknak.
Hálásak vagyunk a segítségért, hiszen a legjobbat szeretnénk biztosítani a Zákány-
széki Madárkert lakóinak, és ezt a mennyiséget, ezt a bõséget csak így, támogatás-
sal tudjuk számukra biztosítani. Ezúton is köszönetet mondunk mindazoknak,
akik látogatásukkal - belépõjegyükkel, felajánlásukkal, hozzánk irányított vendé-
gekkel, terményeikkel segítenek madárparkunk fenntartásában, fejlesztésében. 
Köszönjük falunk, Zákányszék, valamint Mórahalom és a térség segítõ jó szándé-
kát; éppen ezért 2011. novemberében a zákányszéki és a mórahalmi lakosok ré-
szére 20% kedvezményt biztosítunk a belépõjegy árából.

Ráczné Csóti Tímea és Rácz Sándor
www.madarkert.hu

Tegye gazdagabbá szabadidejét a médiával!
Kínálatunk:
- Új UPC elõfizetések.
- Régiek bõvítése akár 4 TV-re is.
- MinDig TV telepítése.
- Egyéb mûholdas és egyedi antennák javítása, beállítása.
- Szaktanácsadás.
- Televíziók javítása.

Mindezek megrendelése telefonon is!

Hegedûs Imre
Hivatalos UPC telepítõ
Antenna és TV szerelõ

Tel.: +36/30-313-5910

MEGEMLÉKEZÉS

2011. november 1-jén a 9 órakor kezdõdõ szentmise után 9.45 órakor az
intézmények és a civil szervezetek vezetõi, képviselõi megkoszorúzzák a
II. világháborús emlékmûvet. Ezután a temetõben szertartásra és
sírszentelésre kerül sor.
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Orvosi ellátás rendje Zákányszéken Orvosi ellátás rendje Zákányszéken 
I.sz. Háziorvosi Rendelõ - Zákányszék, Dózsa Gy. u. 70. Tel.: 590-050 és
0630-606-2371 (dr. Mester Lajos, elérhetõ munkanapokon 7-15 óráig)
Rendelés: bejelentkezett- és területi ellátás alá tartozó betegeknek munkanapokon
8-12 h és páros heteken: október 17-21-ig, november 2-5-ig, november 14-18-ig és
november 28-tól december 2-ig délután 15-16 h-ig is, valamint ezen napokon
elérhetõ 17 h-ig.

II.sz. Háziorvosi Rendelõ - Zákányszék, József A. u. 38. Tel.: 290-509 és
(30)606-2354 (dr. Sebestyén Balázs, elérhetõ munkanapokon 07-15 h)
Rendelés: bejelentkezett- és területi ellátás alá tartozó betegeknek munkanapokon
8-12 h és páratlan heteken: október 24-28-ig, november 7-11-ig és november 21-25-
ig délután 15-16 h-ig is, valamint ezen napokon elérhetõ 17 h-ig.

Ünnepi munkarend változás!!! Október 29-én, 30-án, 31-én és november 1-jén
nem lesz rendelés. (Október 31-ét, hétfõt november 5-én, szombaton dolgozzuk le!)  

Sürgõsségi orvosi ügyelet: Munkanapokon 17 h - másnap 07 h-ig, valamint
szabad-, vasár- és ünnepnapokon 07 h - másnap 07 h-ig Mórahalom Szent Margit
Egészségház, Millenniumi  sétány 3-5. Tel: 104  és 62/281-008 

Kérjük, csak indokolt esetben vegyék igénybe!

Kedves Szülõk!
Lassan két éve már, hogy a HINTA-PALÁNTA Családi Napközi megnyílt, és azóta a hoz-
zánk érkezõ gyerekekkel együtt nevelem, gondozom a lányom és a fiam. A családunk-
ba fogadott gyermek éjszakára, hétvégére is maradt már velünk. Továbbra is várja szol-
gáltatásunk Önt és gyermekét. Ha ránk bízza féltett kincsét, mi egy nagycsalád
kényelmével, légkörével és rengeteg játékkal fogunk gondoskodni róla. 

Várom szeretettel: Melegné Szûcs Mónika, tel.: 06-30/514-61-60
szmoni@napnet.hu, Zákányszék, Ifjúság u. 7.

Köszönjük!Köszönjük!
Õszinte szívvel szeretnénk köszönetet mondani mindazon közelebbi és távolabbi
szomszédainknak, ismerõseinknek, akik október 1-jén szép napsütéses szombat
délelõttjüket feláldozva segítettek az udvarunkban keletkezett tûz oltásában. Gyors,
szakszerû segítségüknek köszönhetõen megakadályozták, hogy a tûz a fõépületre ter-
jedjen, és hogy az elektromosságban kár keletkezzen. Sajnos a sokk hatása alatt még
annyi ereje sincs az embernek, hogy ott és akkor mondjon köszönetet, de a segítõ
kezek munkájuk végeztével olyan gyorsan elhagyták a helyszínt, hogy erre alkalmunk
sem volt. Kívánom, hogy soha, senkinek ne legyen ilyen és ehhez hasonló élménye, de
örömmel tölt el, hogy itt élhetünk ilyen segítõkész emberek környezetében. Kívánunk
mindenkinek egészséget, szeretõ családot és boldogulást!

Köszönettel és tisztelettel: Jakus József és családja

Családi Hírek

Születések
Erki-Szabó Évának és Kispál Lászlónak Kamilla

Márki Adriennek és Kopasz Zsoltnak Máté 
nevû gyermeke született. Gratulálunk!

Házasságkötés, illetve Zákányszéken 
anyakönyvezett haláleset nem történt.

Eladó
Zákányszéken, a faluhoz közel 2571 m2

gyümölcsös eladó. Érdeklõdni: 62/290-660


